АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОШАРАПСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2023года                                                                                               № 27
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Новошарапский сельсовет Ордынского муниципального района Новосибирской области от 24.04.2023 № 24 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 24.04.2023 №169-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новосибирской области», руководствуясь Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» в целях повышения противопожарной безопасности на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и предупреждения гибели людей от пожаров, администрация Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Новошарапский сельсовет Ордынского муниципального района Новосибирской области от 24.04.2023 № 24 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

1.1. В пункте 1 постановления слова «по 15.05.2023г.» заменить словами «по 22.05.2023г.»
2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Пресс-бюллетень», на официальном сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
Глава Новошарапского сельсовета

Ордынского района  Новосибирской области                               Н.В. Хананова